
CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 04 de fevereiro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 0172 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
Processo de Licitação nº. 01/2022 - Pregão Eletrônico  nº. 01/2022. Código UASG: 926522.Tipo: menor
preço global,representado pela menor taxa administrativa.  Objeto:  Contratação de empresa especializada
no gerenciamento, supervisão, administração com emissão de documentos de legitimação de cartões mag-
néticos e/ou eletrônicos de vale alimentação e vale refeição, com tarja magnética, munidos de senha de
acesso para uso pessoal e na realização de recargas por meio de planilha, ou on line e em tempo real, para
o benefício “auxílio alimentação e refeição”, nas modalidades alimentação e refeição em conformidade com o
Programa de Alimentação do Trabalhador – PAT, nos termos do inciso II do art. 12 da Portaria/MTE n.º 03
de 01/03/2002, para atender aos servidores da CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA/MG. Abertura das pro-
postas: 17/02/2022 às 09h00 (nove horas) no site www.comprasnet.gov.br. O edital poderá ser adquirido
na sala da Comissão de Licitação, 3º andar, telefone (31) 3829-1243 no horário de 13:00 às 17:00 horas e
pelo site: www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes, www.comprasgovernamentais.gov.br

ERRATA: RETIFICAÇÃO: Processo de Licitação nº. 06/2022 -  Pregão Eletrônico (SRP) nº. 03/2022.
ONDE SE LÊ:  Abertura das propostas: 17/02/2022às 13h00 (treze horas),  LEIA-SE: Abertura das pro-
postas: 16/02/2022 às 13h00 (treze horas). 

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS 
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais 

www.camaraipatinga.mg.gov.br


		2022-02-04T14:51:54-0300
	LAUDICEIA GOMES BARBOSA FARIAS:03427428680




